

IF. 271.2.3.2023

Świątniki Górne, 20 czerwca 2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) nr 1

sporządzone w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „*Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów i urzędzeń Gminy Świątniki Górne*”

Działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy wejścia w życie przyszłej Umowy

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu wejścia w życie przyszłej Umowy w przypadku przedłużających się formalności niezbędnych do zawarcia Umowy (wynikłych nie z winy Wykonawcy), z zastrzeżeniem granicznego terminu obowiązywania przyszłej Umowy do dnia 31.12.2023 r.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zmianę terminu wejścia w życie przyszłej Umowy w przypadku przedłużających się formalności niezbędnych do zawarcia Umowy z zastrzeżeniem granicznego terminu obowiązywania przyszłej Umowy do dnia 31.12.2023 r.

Zapytanie nr 2:

Dotyczy statusu Prosumenta

Czy dotychczas Zamawiający posiada status Prosumenta czy z obecnym Sprzedawcą energii elektrycznej posiada umowę na odkup bez zapisów dot. saldowania przez Sprzedawcę energii elektrycznej pobranej z oddaną?

Odpowiedź: Zamawiający posiada instalacje fotowoltaiczne dla następujących punktów:

Szkoła Podstawowa im. J. Kowalczyka, ul. Pod Dębina 45, 32-040 Rzeszotary

"Zespół Szkół w Świątnikach Górnych", ul. Bielowicza 20, 32-040 Świątniki Górne"

"Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Świątnikach Górnych", ul. Bruchnalskiego 35, 32-040 Świątniki Górne. Szczegóły stanowi załącznik nr 8 do SWZ.

Zapytanie nr 3:

Dotyczy możliwości zmniejszenia wartości umownej

W związku z przewidzianą przez Zamawiającego możliwością zmniejszenia wartości umownej o 20% Wykonawca zwraca się z wnioskiem o dodanie zapisów, nakładających na

Zamawiającego obowiązek kontrolowania wielkości i poziomu wykorzystania wartości umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzował zapis, jednocześnie wyjaśniając iż oszacowanie zostało wykonane na podstawie zużycia za lata 2022/2023. Wartość 20% wynika ze specyfikacji warunków i jest to wartość maksymalna.

Zapytanie nr 4:

Dotyczy Operatora Sytemu Dystrybucyjnego

Czy Zamawiający zmodyfikuje treść Rozdziału 3 pkt 3.4 zmieniając wskazanego Operatora Sytemu Dystrybucyjnego na: TAURON Dystrybucja S.A.? TAURON Sprzedaż sp. z o.o. – jest spółką obrotu energia elektryczną.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zaszła omyłka. Zamawiający zmodyfikuje treść Rozdziału 3 pkt 3.4 zmieniając wskazanego Operatora Sytemu Dystrybucyjnego na: TAURON Dystrybucja S.A.

Zapytanie nr 5:

Dotyczy wzoru Umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na zawarcie Umowy na wzorze Wykonawcy? W przypadku umów kompleksowych obejmujących swym zakresem postanowienia Umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz w zakresie usługi dystrybucji energii elektrycznej niezbędne jest zachowanie treści i postanowień wynikłych z Taryfy OSD, Prawa energetycznego oraz wszystkich aktów wykonawczych wynikłych z poprzedniego.

Odpowiedź: Zamawiający zgodzi się na zawarcie Umowy na wzorze Wykonawcy z wyłączeniem tych zapisów, które będą sprzeczne z postanowieniami prowadzonego postępowania. Zapisy umowy związane z dystrybucją energii elektrycznej będą w oparciu o obowiązujące przepisy.

Zapytanie nr 6:

Dotyczy zmian grup taryfowych

Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy w zakresie możliwości zmian grup taryfowych, iż ewentualne zmiany będą odbywały się tylko w zakresie grup taryfowych wycenionych w ofercie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzował zapis iż zmiany będą się odbywały w obrębie grup cenowych wskazanych w kalkulatorach i OPZ.

Zapytanie nr 7:

Dotyczy: Zał. 4 - Zestawienie punktów odczytu

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o udostępnienie Zał. 4 - Zestawienie punktów odczytu w wersji edytowalnej (np. Excel)

Odpowiedź: Zamawiającego udostępnia Zał. 4 - Zestawienie punktów odczytu w wersji edytowalnej.

Zapytanie nr 8:

Dotyczy: ilości punktów poboru

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o wskazanie ilości punktów poboru w podziale na grupy taryfowe.

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje w załączeniu zestawienie ilości punktów poboru w podziale na grupy taryfowe.

Zatwierdzam

Burmistrz Miasta i Gminy Świątniki Górne
Małgorzata Duży
- dokument podpisano elektronicznie-